74
UNION SMERIGLIATRICE A COLLO LUNGO
Cod. USCL2010C versione da 350 - 1400 RPM € 596,00
Smerigliatrici a collo lungo motore 750 W 220 V lunghezza 56 cm 350 - 1400
RPM (coppia elevatissima) con controllo elettronico dei giri. Utilizzo: smerigliatura,
levigatura, lucidatura, rettifica, spazzolatura, satinatura, taglio ecc.  con spazzole,
platorelli, cuffie o dischi max 150 mm mandrino foro 8 mm fornite in scatola di
cartone con riduttori e flangie per attacco foro 8 mm - 14 ma e 22,2 cm campana
copridisco a rimozione rapida tramite un pomello i bassi giri, la coppia elevata ne
permette l’utilizzo anche con il platorello completamente parallelo alla superficie.
74
ULTRASOTTILE
BILANCIATA SILENZIOSA
COPPIA ELEVATISSIMA
MENO
DI
2,5 kg
SMERIGLIATRICE ANGOLARE A COLLO LUNGO
7575
CARATTERISTICHE
TECNICHE
Trasmissione diretta
quadrupla riduzione
elettronica e meccanica
Motore 750W - 220V
Giri 350-1400 RPM
Platorelli e dischi max 150 mm
Cod. DF150AF - da 150 mm.
fine
Cod. DF150AM - da 150 mm.
medio
Cod. DF150AC - da 150 mm.
grosso
Tamponi in fibrat
da 150 mm velcrato
Cod. DAB150AF - da 150 mm.
fine
Cod. DAB150AM - da 150 mm.
medio
Cod. DAB150AC - da 150 mm.
grosso
Tamponi in alfa brite
da 150 mm velcrato
Cod. BULL
Disco 115 mm. - foro 22,2 in
acciaio per legno, gomma,
cartongesso, vetroresina, ecc.
Cod. KMTRRB115
Disco diamantato da 115 mm
ultra sottile foro 22,2 mm.
Cod. AS009
Flangia-mandrino da 23 mm
foro 8 mm. per spazzole MBX
Cod. BU002 sgrosso 23 mm
Cod. BU004 medio 23 mm
Cod. BU006 fine 23 mm
Spazzole MBX da  23 mm
Cod. SSPAC
Spazzola speciale in acciaio per
smerigliatrice a collo lungo
attacco foro 8 mm
Cod. DF115R
Disco in fibrax da 115 mm.
foro 22,2
Cod. DH115SF
rifinitura fina
Cod. DH115SN
rifinitura media
Disco hard da 115 mm.
foro 22,2 effetto satinatura
translucida
Cod. P150UP da 150 mm.
Cod. P115UP da 115 mm.
Cod. P100UP da 100 mm.
Platorelli in vetroresina
ultrapiatti velcrati
da 150-115-100 mm.
foro 8 mm.
Cod. T3701333 da 180 mm
Cod. T3701334 da 115 mm
Cod. T3701335 da 100 mm
Platorello velcrato
da 180-115-100 mm.
Att. m 14
Cod. DF100AF da 100 mm. fine
Cod. DF100AM da 100 mm. medio
Cod. DF100AC da 100 mm. grosso
Cod. DF115AF da 115 mm. fine
Cod. DF115AM da 115 mm. medio
Cod. DF115AC da 115 mm. grosso
Tamponi in fibrat
da 100 e 115 mm velcrati
cod. DRA100 tampone per rimozione adesivi
tampone in gomma per rimozione adesivi att. M14